Л Д М И Н И С Т Р А ц И я
М А К С А Т И X И н С К О Г О Р А Й

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И
О И А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.04.2019 № 156 - па

Об утверждении Порядка формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня
муниципального имущества Максатихинс кого
района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также порядка и условий
предоставления такого имущества в аренду

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
законом от б октября 2003 г. № Ш - Ф З «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом м>

Федеральным

образования «Максатихинский район», администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Порядок формирования, ведения, обязательного о
перечня муниципального имущества Максатихинского района, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
управления, а также имущественных прав субъектом малого
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владен

ниципального

публикования

оперативного
и среднего

ие и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малог
предпринимательства, а также порядок и условия предоставления такого
аренду (приложение № 1).

2. Утвердить форму перечня муниципального имущества Максатихик
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъ
и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

о и среднего
имущества в

ского района,
эектов малого

ру поддержки предпринимательства и организациям, образующим инфраструктур
субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение №2).

3. Ответственным по формированию перечня муниципального имущества
Максатихинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

аченного для субъектов малого и среднего предпринимательства), ггредназн*
предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий
предоставления такого имущества в аренду является уполномоченное лицо в соответствии
с Порядком (Приложение 1)

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
главы администрации Максатихинского района Богдановича В.К.

ia заместителя

Глава Максатихинского района <.Г. Паскин